
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786203

Prodej bytu 3+1, OV, Bruntál, ul. Uhlířská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 69 m?, Bruntál, ul. Uhlířská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870917 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bruntál, Uhlířská

Prodej bytu 3+1, 69 m?, Bruntál, ul. Uhlířská

Dobrý den, dovoluji si Vám nabídnout ke koupi byt 3+1 v osobním
vlastnictví, o velikosti 69 m?, který se nachází v 1NP (přízemí)
panelového domu, po kompletní revitalizaci. Došlo zde na výměnu
střechy, zateplení celého domu, rekonstrukce výtahu, voda a
odpady jsou již v plastu. Samotný byt je v původním stavu, avšak
disponuje vybavením, které si nový vlastník může v případě zájmu
nechat (lednice, nábytek, nová trouba apod.). Naopak, po dohodě
bude byt zcela vyklizen. Součástí bytu je prostorný balkón. Celý byt
je velmi slunný a má příjemnou atmosféru. Poblíž bytu je veškerá
občanská vybavenost (autobusová zastávka přímo před domem),
obchod hned za domem, včetně základní školy. Okolí je
přizpůsobené pro pěší i cykloturistiku. Parkování je vždy dostupné
na jednom z přilehlých parkovišť. Jestli hledáte bydlení v této
lokalitě, je to pro Vás to pravé. Naše finanční poradkyně s
mnohaletou praxí, Vám zajistí financováním dle Vašich potřeb.
Budeme se těšit na společné prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786203

Prodej bytu 3+1, OV, Bruntál, ul. Uhlířská

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


